
MERCI 
laboratoř jak má být 

MERCI, s.r.o. 

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina IČ 46966447 

www.merci.cz DIČ CZ46966447 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992 

Strana: 1/1 

2303NZ00579/1 
  

Cenová nabídka: 
  

  

Číslo zakázky: 
  

  

Číslo poptávky odběratele: 
  

  

Vytvořeno: 24.10.2023 

Datum tisku: 24.10.2023 30.11.2023 Platnost do:   
  

  Fakturační adresa: 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Křížkovského 511/8 

779 00 Olomouc 

  

Dodaci adresa: 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Lékařská fakulta UMTM 

Hnévotinska 1333/5 

  
    

779 00 Olomouc 

tel.: 

IC: 61989592 

DIC: CZ61989592 DIC: CZ61989592 

Vaši nabídku zpracovává: Kontakt: 

Odpovědný obchodník: Kontakt:   
  

Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si si nabídnout následující položky: 

s ohledem na probíhající pandemii COVID-19 Kras ap 
či 

  

  

  

že dodací lhůta je pouze orientační. Proto případné nedodržení dodací lhůty z důvodů spočívajících v pandemii C COVID-19 ana ni navazujících opatření včetně 
i dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodávajícího ze stejných důvodů, není sd pi   dodávky). Vzhledem k tomu při 

  

  

  

  

nedodržení dodací lhůty z důvodů . vp ) vůči pr žádné nároky či práva včetně práva na úhradu smluvní pokuty. 

Pozice Název zařazení 

Objednací číslo 

Název položky Typ Rozměr Množství MJ Sazba Základní Cena/MJ Celkem bez 
č.ř. DPH cena/MJ DPH 

Z1212070000440 597x675/2015 3,000 ks 21 18 990,00 17 091,00 51 273,00 

LIEBHERR chladnička kombinovaná s mrazničkou CNd 5723 -10,00 % 

Jedná se o model CNd 5723 Plus 

2 1,000 ks 21 18 990,00 17 091,00 17 091,00 

LIEBHERR mraznička FNd 5227 Plus -10,00 % 

Součet za nezařazené položky Cena celkem bez DPH: 68 364,00 Kč | Cena celkem s DPH: 82 720,44 Kč 

Celkový součet za celou sestavu 

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky. 
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, 
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s. 

Celkem bez DPH: 

DPH: 

Celkem včetně DPH: 

68 364,00 Kč 

14 356,44 Kč 

82 720,44 Kč 

abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky. 
r.o. — viz. www.merci.cz . 

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci 

  

Oblastní MERCI Ostrava MERCI Praha 

kanceláře: Kollárova 18 Průhonická 127 
70900 OSTRAVA 25101 ČESTLICE 

MERCI Ústí n./L. 

Zolova 8 

40007 ÚSTÍ NAD LABEM 




